

**Ejendomsselskabet  
Kappelvej, Hammel ApS**  
Anbækvej 83  
8450 Hammel  
CVR-nr. 26005183

**Årsrapport 01.01.2018 -  
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

**Dirigent**

---

Navn: Torben Bach

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Kappelvej, Hammel ApS  
Anbækvej 83  
8450 Hammel

CVR-nr.: 26005183

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Henning Bach  
Torben Bach

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 55 t.kr., hvilket er som forventet.

Der er i regnskabsåret 2018/19 foretaget opskrivning af selskabets ejendom på i alt 1,2 mio.kr. med udgangspunkt i en ekstern vurdering af ejendommenes værdi i forbindelse med overdragelse af selskabet til nye ejer.

Selskabets regnskabsår er omlagt, så det fremadrettet aflægges for perioden 01.05. – 30.04. Regnskabet for 2018/19 vedrører regnskabsperioden 01.01.2018 – 30.04.2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.363</b>	<b>67.647</b>
Af- og nedskrivninger	1	(48.222)	(71.480)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.141</b>	<b>(3.833)</b>
Andre finansielle omkostninger		(61.560)	(20.660)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(60.419)</b>	<b>(24.493)</b>
Skat af årets resultat	2	5.362	5.302
<b>Årets resultat</b>		<b>(55.057)</b>	<b>(19.191)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(55.057)	(19.191)
		<b>(55.057)</b>	<b>(19.191)</b>



**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.501.778	381.176
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.501.778</b>	<b>381.176</b>
Udskudt skat		0	35.686
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.686</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.501.778</b>	<b>416.862</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.327	15.371
Andre tilgodehavender		5.577	9.765
Periodeafgrænsningsposter		7.664	11.267
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.568</b>	<b>36.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.132</b>	<b>61.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>61.700</b>	<b>98.095</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.563.478</b>	<b>514.957</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		911.683	0
Overført overskud eller underskud		<u>(142.424)</u>	<u>(87.367)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>819.259</u></b>	<b><u>(37.367)</u></b>
Udskudt skat		<u>209.643</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>209.643</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	452.851
Deposita		<u>16.500</u>	<u>20.100</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.500</u></b>	<b><u>472.951</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		477.541	45.039
Skyldig selskabsskat		6.450	0
Anden gæld		<u>34.085</u>	<u>29.521</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>518.076</u></b>	<b><u>79.373</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>534.576</u></b>	<b><u>552.324</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.563.478</u></b>	<b><u>514.957</u></b>

Eventualforpligtelser

4

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	(87.367)	(37.367)
Årets opskrivninger	0	1.168.824	0	1.168.824
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(257.141)	0	(257.141)
Årets resultat	0	0	(55.057)	(55.057)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>911.683</b>	<b>(142.424)</b>	<b>819.259</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	48.222	71.480
	<b>48.222</b>	<b>71.480</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6.450	0
Ændring af udskudt skat	(19.741)	(5.302)
Regulering vedrørende tidligere år	7.929	0
	<b>(5.362)</b>	<b>(5.302)</b>
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.429.588
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.429.588</b>
Årets opskrivninger		1.168.824
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.168.824</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.048.412)
Årets afskrivninger		(48.222)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.096.634)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.501.778</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet		<b>332.954</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Børge Bach & Sønner ApS som administrationselskab (overgået til ny sambeskatningskreds fra 01.07.2018). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
